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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die 2. Bundesliga Süd am 01.01.1900 in

Pforzheim teil.

Platz 7 bis 8 steigen in die oberste Verbandsliga ab

Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2018 Bayernliga Offene Klasse SO LG 7 - 03.12.2017

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SG Söchtenau I - SG Holzolling II 1905 : 1896 3 : 2 2 : 0
SG Obing I - SV Lengdorf I 1909 : 1913 2 : 3 0 : 2
Bergschü. Voglarn I - SG Hangenham I 1914 : 1906 4 : 1 2 : 0
Edelweiß Machendorf I - Post SV Plattling II 1902 : 1906 3 : 2 2 : 0

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SG Obing I Obb 7 1927,14 21:14 12:2
2 Post SV Plattling II Ndb 7 1931,57 23:12 10:4
3 SG Holzolling II Obb 7 1917,29 18:17 8:6
4 Bergschü. Voglarn I Ndb 7 1916,00 18:17 8:6
5 Edelweiß Machendorf I Ndb 7 1911,57 16:19 6:8
6 SG Söchtenau I Obb 7 1919,29 16:19 6:8
7 SG Hangenham I Obb 7 1911,14 15:20 4:10
8 SV Lengdorf I Obb 7 1914,57 13:22 2:12
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SG Söchtenau I 1905   3 : 2   1896 SG Holzolling II 2 : 0
Johanna Irlinger 388   1 : 0   375 Stefan Kloss  

Martin  Görgmaier 385   0 : 1   389 Annette Werndl  
Andreas Nixdorf 383   1 : 0   380 Walburga Oberlechner  

Marinus Grohmann 379   1 : 0   378 Rebecca Stumpenhausen (E)  
Christian Magda (E) 370   0 : 1   374 Patrick Claus  

 
SG Obing I 1909   2 : 3   1913 SV Lengdorf I 0 : 2

Regina Westner 386   1 : 0   384 Sophie Heiß  
Melanie Namberger 382   0 : 1   384 Stefan Obermaier  

Robert Ober 384 9 0 : 1 10 384 Florian Obermaier  
Simon Voit 378   0 : 1   382 Christine Zimmer  

Christoph Stettwieser (E) 379 10 1 : 0 9 379 Igor Thomas  
 

Bergschü. Voglarn I 1914   4 : 1   1906 SG Hangenham I 2 : 0
Ines Maierhofer 391   1 : 0   389 Korbinian Hofmann  
Judith Bornstein 382   0 : 1   387 Barbara Schlichenmaier  

Michael Walz 385   1 : 0   376 Dominik Biebl  
Bettina Eder (E) 382   1 : 0   381 Markus Kraft  
Lisa Sattler (E) 374   1 : 0   373 Ralph Senftl  

Eder Bettina Ersatz und Lisa Sattler Ersatz
Edelweiß Machendorf I 1902   3 : 2   1906 Post SV Plattling II 2 : 0

Alexandra Landes 393   1 : 0   389 Petra Bachl (E)  
Stephane Hatterer (A) 389   0 : 1   394 Franz Schreiner  

Jennifer Landes 387   1 : 0   383 Rainer Meyer  
Alois Birndorfer 369   0 : 1   379 Karin Steinbauer  
Kevin Ruider 364   1 : 0   361 Sophia Göggelmann  
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Schütze Mannschaft Ringe
Franz Schreiner Post SV Plattling II 394

Alexandra Landes Edelweiß Machendorf I 393

Ines Maierhofer Bergschü. Voglarn I 391

Korbinian Hofmann SG Hangenham I 389

Stephane Hatterer (A) Edelweiß Machendorf I 389

Petra Bachl (E) Post SV Plattling II 389

Annette Werndl SG Holzolling II 389

Johanna Irlinger SG Söchtenau I 388

Jennifer Landes Edelweiß Machendorf I 387

Barbara Schlichenmaier SG Hangenham I 387

Regina Westner SG Obing I 386

Martin Görgmaier SG Söchtenau I 385

Michael Walz Bergschü. Voglarn I 385

Robert Ober SG Obing I 384

Sophie Heiß SV Lengdorf I 384

Stefan Obermaier SV Lengdorf I 384

Florian Obermaier SV Lengdorf I 384

Andreas Nixdorf SG Söchtenau I 383

Rainer Meyer Post SV Plattling II 383

Judith Bornstein Bergschü. Voglarn I 382

Bettina Eder (E) Bergschü. Voglarn I 382

Melanie Namberger SG Obing I 382

Christine Zimmer SV Lengdorf I 382

Markus Kraft SG Hangenham I 381

Walburga Oberlechner SG Holzolling II 380

Marinus Grohmann SG Söchtenau I 379

Christoph Stettwieser (E) SG Obing I 379

Igor Thomas SV Lengdorf I 379

Karin Steinbauer Post SV Plattling II 379

Simon Voit SG Obing I 378

Rebecca Stumpenhausen (E) SG Holzolling II 378

Dominik Biebl SG Hangenham I 376

Stefan Kloss SG Holzolling II 375

Lisa Sattler (E) Bergschü. Voglarn I 374

Patrick Claus SG Holzolling II 374

Ralph Senftl SG Hangenham I 373

Christian Magda (E) SG Söchtenau I 370

Alois Birndorfer Edelweiß Machendorf I 369

Kevin Ruider Edelweiß Machendorf I 364

Sophia Göggelmann Post SV Plattling II 361
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